科技创新  爱人宏业

1

证券代码：300092 证券简称：科新机电         公告编号：2016-040

四川科新机电股份有限公司

关于转让控股子公司股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

四川科新机电股份有限公司(以下简称“公司”)于 2016 年 4 月 2 日召开第三届董

事会第十二次会议，会议审议通过了《关于转让控股子公司新疆科新重装有限公司股权

的议案》，并于 2016年 4月 18日经 2015年度股东大会审议通过。同意将持有控股子公

司新疆科新重装有限公司（以下简称“新疆重装”）70%股权协议转让给陈启辉、李新、

张腾、陈道兴四位自然人，股权转让价格为人民币 231.70 万元。具体内容详见公司于

2016 年 4月 5日披露在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的相关公告。

近日，新疆重装顺利完成了工商变更登记工作，取得了由新疆阿克苏地区沙雅县工

商局换发的企业法人营业执照，至此公司不再持有新疆重装的股权。

特此公告！

四川科新机电股份有限公司董事会

                                          二 0一六年五月十八日